
Uchwała Nr XXVI/342 /96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 23 września 1996 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Stałych Rady Miejskiej  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, Nr 58 poz. 261, Nr 89 poz. 401) oraz § 16 Statutu Miasta ( 

Uchwała nr XV/134/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 1991 r. z 

późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się radnego Mariusza Talerczyka ze składu Komisji Gospodarowania Mieniem 

Komunalnym Rady Miejskiej i powołuje się go w skład Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki 

Społecznej Rady Miejskiej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


